Ru Antonio Francisco Jorge Quiterio

De: Julio Abraham Ponce de la Rosa

Enviado el: martes, 10 de agosto de 2021 3:04 p.m.

Para: Ru Antonio Francisco Jorge Quiterio

GEG: Algenis Encarnacién Perez; Olga Maria Maite Delgado Flores
Asunto: RV: Solicitud Renovacién de Licencias

Datos adjuntos: FONDOS.docx

Saludos Ru

Solicitamos la asignacién de cuentas y firmas para la certificacion en el adjunto.

Quedo a la espera

,—\’ ~ Julio Ponce | Gerente de Compras y Contrataciones
ko.J Tel: (809) 227-0714 Ext: 205 | Fax: (809) 540-3640
Correo: j.ponce@sisalril.gob.do | URL: www_sisalril.gob.do

SISALRIL @ @ @ @

De: Jeroham Milanes Iglesias

Enviado el: martes, 10 de agosto de 2021 9:22 a. m.

Para: Luis Agustin Ferreras Recio <l.ferreras@sisalril.gob.do>; Ramon Flaquer <r.flaquer@sisalril.gob.do>; Julio Abraham
Ponce de la Rosa <j.ponce@sisalril.gob.do>

Asunto: RE: Solicitud Renovacidn de Licencias

Proceder.
Saludos,

Jeroham Milanés | SISALRIL | Director Administrativo
Tel: (809) 227-0714 Ext. 306 | Fax: (809) 540-3640
Cel: 809-467-8315

Correo: . milanes@sisalril.gob.do | URL: www.sisalril.gob.do

De: Luis Agustin Ferreras Recio

Enviado el: martes, 20 de julio de 2021 9:42 a. m.

Para: Ramon Flaquer <r.flaquer@sisalril.gob.do>; Julio Abraham Ponce de la Rosa <j.ponce @sisalril.gob.do>
CC: Jeroham Milanes Iglesias <j.milanes@sisalril.gob.do>; Julian Garcia <julian_francisco@hotmail.com>
Asunto: RE: Solicitud Renovacion de Licencias

Buenos dias,
Adjunto TDR actualizado para la renovacion de licencias de antivirus y antimalware.
Cualquier informacién adicional estamos a la disposicion.

Saludos cordiales,



